P O R T A R I A  N º  6 8  D E  0 3  D E  A G O S T O  D E  2 0 1 8

A Diretora Geral do Campus União da Vitória,  no uso da
competência  que lhe confere a  Portaria  n.º  600 de 22  de
dezembro de 2012, publicada no Diário Ofcial da União do
dia 02 de janeiro de 2013, seção 02, página 07.

CONSIDERANDO:

 Resolução 54/2011 do Conselho Superior  do Instituto Federal  do Paraná que
rege  os  procedimentos  didático-pedagógico-administrativos  dos  cursos  de
Educação Profssional Técnica de Nível Médio e Formação Inicial e Continuada de
Trabalhadores do Instituto Federal do Paraná.

RESOLVE:

Art. 1.°  Instituir a  Comissão de Análise de Aproveitamento de Estudos Anteriores do
Campus União da Vitória, composta pelos membros listados abaixo:

NOME SIAPE FUNÇÃO

Celso Canteri 2257462 Presidente

Andrea Daniele Muller Mariano 1875590 Membro da Seção Pedagógica e de
Assuntos Estudantis

Cristiane  Rossa Wilhelms 3055085 Membro da Seção Pedagógica e de
Assuntos Estudantis

Andrei Cristiano Maia e Silva 1847549 Membro Docente

Douglas Lusa Krug 2257484 Membro Docente

Mara Regina Gregório Kusma 2196680 Membro Docente

Rosana Maria Frey 1967929 Membro Docente

Vítor Marcos Gregório 2193662 Membro Docente

Art. 2.° Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

PATRÍCIA CAMBRUSSI BORTOLINI
Diretora Geral do Campus União da Vitória

(O documento original encontra-se assinado.)

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus União da Vitória
   Av. Paula Freitas, 2.800  -  São Bráz, União da Vitória - PR | CEP 84603-264 – Brasil  (42) 3135-4800  -   uniao.ifpr.edu.br